2021年 4月吉日

お客様各位

栃木信用金庫

投資信託に関する約款改訂のお知らせ

平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

さて、栃木信用金庫では、2020年度税制改正に対応するため下記の通り投

資信託に関する約款を改訂いたしました。

 今後もよりよいサービスをご提供できるよう努めてまいりますので、引き

続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

1．改訂となる約款

  ①栃木信用金庫投信取引約款

  ②特定口座約款

③非課税口座約款

2．改訂内容

  ・非課税口座新規開設手続きに関して、｢通常開設｣と｢簡易開設｣の 2 種類から

｢通常開設｣は廃止され、｢簡易開設｣による手続きに一本化される。

3．改訂日

   2021年 4月 1日（木）

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

栃木信用金庫 営業推進部 投資信託担当

電話番号：０２８２－２３－７１１４ 受付時間：平日９：００～１７：００